



MEPOP01GI5CC

Č.j. MPPH 84861/2017

OBJEDNÁVKA č. 171 134

Datum: 28.06.2017

Dodavatel:

JOMA, spol. s r.o.
Kazínská 12/4
Velká Chuchle
159 00 Praha 59

mail:

tel:

IČ: 25605984

Odběratel: (fakturační adresa)

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98
101 00 Praha 10

IČ: 00064581 DIČ: CZ00064581

Číslo účtu: 620023-5157998/6000

PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Centrální operační středisko Městské policie hl. m. Prahy, Korunní 98, Praha 10

Kontaktní osoba:

Tel:

Objednávame u Vás:

Demontáž a přemístění staré klimatizační jednotky a dodávku a montáž nové. Podrobnosti viz. příloha č.2.
Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činností, jako je úklid atd.

na adrese: Korunní 98, Praha 10

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených prací plně odpovídá dodavatel.
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a dodání příslušných dokladů.
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny odběratelem.

Celková cena bez DPH: 180 040,00 Kč
Celková cena vč. DPH: 217 848,40 Kč

Mgr. Vendula Kozáňská
náměstkyně ředitele pro ekonomiku MP HMP

Platba: fakturou se splatností 21 dní

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Městská policie hl. m. Prahy
Korunní 98, 101 00 Praha 10

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv),
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.“

Vystavil:

Telefon:

E-mail:

Sp. zn.:

MPPH-S 80164/2017

N. s.:

103.1

Akceptace objednávky

dne: 30.6.2017

razítko a podpis:

JOMA
Kazínská 12/4, Velká Chuchle
159 00 Praha 5
IČ: 25605984

Příloha k nabídce č. 165 / 2017

Položkový rozpočet akce: MP Korunní 98

Název	Mj	Počet	jedn.cena	cena celkem
DEMONTÁŽE A PŘESUNY				
odsátí a demontáž split systému Mitsubishi Qch=14kW	kpl	1,00		
odsátí demontáž, přemístění a montáž podstropní jednotky (14kW)	ks	1,00		
Cu potrubí 10/16 vč. komunikačního kabelu	bm	6,00	750,00	4 500,00
demontáž, přemístění a montáž nástěnné jednotky serverovny (8kW)	ks	1,00		
kondenzátu	bm	6,00	750,00	4 500,00
NOVÉ ZAŘÍZENÍ PRO MÍSTNOST DISPEČINKU				
klimatizační jednotka SLZ-KF50VA/SUZ-KA50VA (vnitřní jednotka v kazetovém provedení) vč. kabelového ovladače PAR-32MAA	kpl	2,00	42 340,00	84 680,00
konzole pod venkovní jednotku	ks	2,00	850,00	1 700,00
Cu potrubí vč.kabeláže a kondenzátu	bm	53,00	700,00	37 100,00
krycí lišta	bm	6,00	250,00	1 500,00
zprovoznění a zaškolení	kpl	2,00		
autoplošina	kpl	1,00		
dopravné	kpl	1,00		
CELKEM				133 980,00

REKAPITULACE

Dodávka	133 980,00 Kč
Montáž	46 060,00 Kč
Cena celkem bez DPH	180 040,00 Kč

Za JOMA, spol. s r.o. vypracoval

V Praze dne 27.6.2017

Městská policie hl. m. Prahy
Útvar provozního a logistického
zabezpečení
Kundratka 19
180 00 Praha 8 – Libeň

V Praze dne 27. 6. 2017

VĚC: Nabídka č. 165 / 2017

AKCE: MP Korunní 98

Předkládáme Vám cenovou nabídku na demontáž, přemístění, dodávku a montáž klimatizace na výše uvedenou akci. Nabídka je vypracována na základě Vašeho požadavku a prohlídky prostor naším technikem.

Cenová nabídka zahrnuje demontáž jednoho kusu split systému Mitsubishi (vnitřní podstropní a venkovní kondenzační jednotka vč. Cu potrubí a kondenzátu), demontáž vnitřní podstropní jednotky a její přemístění z operačního dispečinku do serverovny vč. prodloužení Cu potrubí a kondenzátu, demontáž, přemístění a montáž nástěnné klimatizační jednotky v serverovně. Dále nabídka zahrnuje dodávku a montáž dvou kusů nových split systémů s vnitřními kazetovými jednotkami do podhledu a venkovními jednotkami na fasádě objektu. **Cenová nabídka nepočítá s demontáží a opětovnou montáží sítí proti ptactvu – zajistí investor.**

Cu potrubí bude účtováno na základě skutečně nainstalovaných metrů.

Dovolujeme si upozornit na skutečnost, že v rozsahu celkové ceny není obsaženo měření hluku. Pokud bude požadováno pro kolaudaci měření hluku s ohledem na požadavek hygienické stanice, bude toto provedeno autorizovanou laboratorí MONITORING v ceně dle rozsahu požadovaného měření do 15 000,- Kč. V rozsahu ceny 15 000,- Kč jsou obsaženy čtyři měřicí místa, vypracování protokolu.

Naše nabídka činí bez daně z přidané hodnoty, která bude účtována dle platných zákonů:

Dodávka	133 980,00 Kč
Montáž	46 060,00 Kč
Cena celkem bez DPH	180 040,00 Kč

Přílohou této nabídky je položkový rozpočet.

Platnost a rozsah nabídky:

Platnost naší nabídky je 30 dnů a je vypracována v současně platných cenách. Nabídka neobsahuje návazné profese silnoproud – přívodní kabel k venkovním kondenzačním jednotkám vč. jištění v rozvaděči a požární ucpávky prostupů stavební konstrukcí.

Záruční podmínky:

Naše firma poskytuje záruku 36 měsíců na práce a dodávky naší firmy. Na přístroje a zařízení dodávané subdodavateli se záruční lhůta řídí podle jejich podmínek. Jiné záruky lze dohodnout ve smlouvě o dílo. Podmínkou záruky je uzavření servisní smlouvy pro výše uvedené zařízení, případně prokázání pravidelného servisu minimálně 2x ročně jinou odbornou firmou.

Realizace-termíny:

Naše firma může zahájit dodávku a montáž do 14 pracovních dnů po zaslání závazné objednávky nebo podpisu smlouvy o dílo s tím, že veškeré činnosti přizpůsobíme potřebě a průběhu stavby.

Platební podmínky:

U financování zakázky předpokládáme měsíční fakturaci do výše 90 % ceny na základě soupisu provedených prací. Zbývajících 10 % ceny bude účtováno po předání zakázky a uvedení do provozu formou konečné faktury. Splatnost faktur 14 dnů. Jiné platební podmínky lze dohodnout ve smlouvě o dílo.

Kvalitativní podmínky:

Naše nabídka je vypracována na požadované parametry. Veškeré dodávky a montáže budou odpovídat evropskému standartu.

Naše firma je držitelem certifikátu ISO 9001:2001.

Děkujeme za Váš projevový zájem a těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

je

Vyřizuje: